
22/6/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/06/19/TX20BGA13356/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

GORI S.P.A. 
Sede: via Trentola, 211 - 80056 Ercolano (NA), Italia 

Punti di contatto: Unita' Appalti - Tel. 081/7884552/667 - Pec:
appalti@cert.goriacqua.com 

Registro delle imprese: Napoli 636488 
Codice Fiscale: 07599620635 

Partita IVA: 07599620635

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.70 del 19-6-2020)

  

                 Avviso di aggiudicazione di appalto  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

  GORI S.p.A.  -  Via  Trentola,  211  -  80056  Ercolano  (NA)  Tel. 

081-7884667/285    -    Fax    081-7884563    Indirizzo     Internet: 

www.goriacqua.com  -  PEC:  appalti@cert.goriacqua.com  Codice  NUTS: 

ITF33 - Principale settore di attivita': Acqua  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO  

  Comune di Sorrento - Opere di  allacciamento  della  rete  fognaria 

alla  galleria  consortile  per  la  dismissione   dell'impianto   di 

depurazione di Marina Grande. Codice CUP: H17H15000630006.  

  Codice Identificativo Gara (CIG): 76463385BA  

  L'importo complessivo dell'appalto, al netto dell'IVA, ammonta ad € 

€ 2.720.498,30, oltre IVA, comprensivi di € 90.891,61  per  oneri  di 

sicurezza.  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO.  

  Il contratto in oggetto e'  stato  aggiudicato  mediante  procedura 

aperta previa pubblicazione del bando di gara.  

  All'ufficio protocollo della Stazione Appaltante, entro il  termine 

previsto  dal  bando  di  gara,  sono  pervenute  n.  04  offerte,  e 

segnatamente:  

  1.INFRASTRUTTURE S.r.l. - Via S. Antonio, IV Trav. n.  16  -  81030 

Casapesenna (CE); 2.PHOEBUS Costruzioni S.r.l. -  Via  Castellammare, 

148 - 80054 Gragnano (NA); 3.INFRATECH Consorzio Stabile S.c.a r.l. - 

Via Brecce a S. Erasmo, 112/114 -  80146  Napoli;  4.FENIX  Consorzio 

Stabile S.c.a r.l. - Galleria Ugo Bassi, 1 - 40121 Bologna.  

  Il numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti  da 

PMI e' pari a quattro. Il numero di offerte ricevute  dall'estero  e' 

pari a zero.  

  SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE  

  L'appalto  in  oggetto  e'  stato  aggiudicato  con   il   criterio 

dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa individuata  sulla  base 

del  miglior  rapporto  qualita'/prezzo,   ai   sensi   dell'articolo 

dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016. La Stazione Appaltante, ha  disposto 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink;jsessionid=z9+4qOP5yaobluW32R-cOg__.ntc-as2-guri2a?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-06-19&atto.codiceRedazionale=TX20BGA13356&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/06/19/70/s5/pdf


22/6/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/06/19/TX20BGA13356/s5 2/2

in  data  09/12/2019,  l'aggiudicazione   efficace,   nei   confronti 

dell'operatore economico INFRATECH Consorzio Stabile S.c.a  r.l.  con 

un ribasso offerto del 16,85% ed un punteggio complessivo  conseguito 

pari  a  90,16  punti.Il  contratto  e'  stato  stipulato   in   data 

22/05/2020. L'importo complessivo del contratto, al  netto  dell'IVA, 

e' di € 2.277.409,57 di cui  €  90.891,61  per  oneri  di  sicurezza. 

L'aggiudicatario e' una PMI ed e' un Consorzio.  

  SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI  

  Le opere  sono  finanziate  con  fondi  dell'Unione  Europea  (CUP: 

H17H15000630006). Il subappalto resta disciplinato dall'art. 105  del 

D.Lgs. 50/2016, nonche'  dalle  altre  norme  vigenti  in  materia.Il 

valore, al netto dell'IVA, dell'appalto e' pari ad € 2.277.409,57. Le 

prestazioni sono di origine unionale.  

  Non vi sono state offerte  non  accettate  in  quanto  anormalmente 

basse, in base all'art. 97 del Decreto Legislativo n. 50/2016.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

  Le  eventuali  procedure  di  ricorso  potranno  essere  presentate 

innanzi al TAR Campania - Sezione di Napoli nel termine di 30  giorni 

dalla pubblicazione del presente avviso.  

  Pomigliano d'Arco (NA), li' 25/05/2020  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                          ing. Marisa Amore  

 

  

TX20BGA13356 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


